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"Kärleken tar sig
uttryck i gärningar"

Ta dig till Betlehem, närma dig
Barnet, vagga det, säg många
innerliga saker till det, tryck det
mot ditt hjärta … Jag talar inte
om barnsligheter: jag talar om
kärlek! Och kärleken tar sig
uttryck i gärningar: i din själs
innersta kan du mycket väl
omfamna det. (Smedjan, nr.
345)

22 december

Det är nödvändigt att titta på Barnet,
vår Kärlek, i vaggan. Vi bör titta på



det medvetna om att vi står inför ett
mysterium. Vi måste acceptera
mysteriet genom tron, och likaledes
genom tron fördjupa oss i dess
innebörd. För att göra det behöver vi
en kristen människas ödmjuka
inställning: vi får inte vilja förminska
Guds storhet så att den passar våra
fattiga koncept och våra mänskliga
förklaringar, utan förstå att detta
mysterium i sin dunkelhet är ett ljus
som leder människornas liv. (...)

När jag predikar framför en
julkrubba, försöker jag alltid
föreställa mig Kristus vår Herre som
vi ser honom nu, som ett barn
insvept i lindor, liggande på halm i
ett tråg. Samtidigt som han
fortfarande bara är ett barn och inte
säger någonting, ser jag honom som
en lärare och mästare. Jag behöver
betrakta honom på det sättet: för jag
måste lära mig av honom. Och för att
kunna lära sig av honom måste man
se till att ha kunskap om hans liv:



läsa det heliga evangeliet, meditera
över de scener som Nya Testamentet
berättar för oss, i syfte att tränga in i
Jesu jordelivs gudomliga innebörd.

Vi måste nämligen, i våra liv, återge
Kristi liv genom att känna Kristus:
genom att läsa den heliga Skrift och
meditera över den, genom att be,
som nu, framför julkrubban.

Vi måste ta till oss den lära som Jesus
förmedlar oss redan som barn, som
nyfödd, alltifrån den stund då hans
ögon öppnades och för första gången
betraktade denna människornas
välsignade värld. Genom att växa
och leva som en av oss, avslöjar Jesus
att människans liv, allt som är
alldagligt och vanligt, har en
gudomlig innebörd. (När Kristus går
förbi, nr. 13-14)
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